
کرمان - خبرنگار اقتصادســرآمد : به گــزارش روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، 
این نشست مرداد ماه سال جاری با حضور مدیران عامل 
شــرکت های توزیع نیروی برق جنوب و شمال استان 
کرمان، فرمانده بسیج ادارات، فرمانده بسیج اقشار استان 
کرمان، نماینده بسیج شــرکت مادر تخصصی توانیر و 
سایر همکاران مرتبط با موضوع به میزبانی شرکت توزیع 

نیروی برق جنوب استان کرمان، برگزار گردید.
عبدالوحید مهدوی نیا مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان در ابتدای سخنان خود ضمن 
خــوش آمدگویی به حضــار، گــزارش مختصری در 
خصوص پایش مصرف برق ادارات استان، ارائه داد و 
گفت: با توجه به زیرساخت ها و مکانیزم هایی که طی 
سال های گذشته برای پایش مصرف برق ادارات استان 
صورت پذیرفته است، خوشبختانه  هم اکنون در شرایط 

قابل قبولی نسبت به گذشته قرار داریم.
وی ضمن قدردانی ویژه از بســیج ادارات در خصوص 
همکاری همه جانبه این نهاد به ویژه در راســتای پایش 
دستگاه های اجرایی، خاطرنشان کرد: بسیج ادارات طی 
سال های متمادی از تمامی ظرفیت خود برای پایش و 
مدیریت مصرف برق ادارات اســتفاده نموده و همواره 

همگام با شــرکت های توزیع برق استان حرکت و پای 
کار بوده است.

این مقام مســئول، افــزود: منعقد نمــودن تفاهم نامه 
همکاری، برگزاری جلســات متعدد در راستای ارتقاء 
پایش، هوشمندســازی کنتور دستگاه های اجرایی، راه 
اندازی مرکز پایش ادارات در محل استانداری کرمان، 
تغییر ساعات اداری و همکاری استانداری کرمان همگی 
از جمله مواردی هســتند که تاثیر بسزایی برای عبور از 

پیک بار ۱۴۰۰ تا به امروز داشته اند.
حســینی نماینده بسیج شــرکت مادر تخصصی توانیر 
در این نشست ضمن قدردانی از تلاش های بی صائبه 
مدیران عامل شــرکت های توزیع برق استان کرمان در 
جهت کاهش مشــکلات مردم، بیان نمود: تعامل میان 
دو شرکت، هماهنگی بســیار خوبی را در سطح استان 
ایجاد نموده که این مهم هم راســتا بــا تلاش جهادی 
مدیران استان، سبب رضایت مشــترکین استان کرمان 

گردیده است.
وی با تاکید بر اهمیت رفاه و آسایش مشترکین به ویژه 
مشترکین خانگی، بیان نمود: مانند گذشته شرکت های 
توزیع باید تلاش خود را برای جلوگیری از قطعی برق به 
خصوص برای مراکز خاص و مشترکین خانگی، داشته 

باشــند تا بتوانیم از بحران کم آبی و عدم توازن موجود 
در تولید و مصرف با کمترین مشکلات، عبور نمائیم.

پاداش فرمانده بسیج اقشار ســپاه در ستاد ثارالله استان 
کرمان، نیز در این نشست، گفت: بسیج اقشار، پل ارتباطی 
میان مردم و نظام مقدس جمهوری اســلامی هستند و 
نگاه ما به گونه ای است که بتوانیم نقش موثری در کنار 
ادارات و برای کمک به مدیران و هم افزایی جهت رفع 

مشکلات موجود ایفا نمائیم.
وی با بیان این مساله که، ســرقت تجهیزات برقی یکی 
از معضلات شرکت های توزیع استان می باشد، تاکید 
نمود: گشــت رضویون همــگام با نیــروی انتظامی و 
حراســت شــرکت های توزیع بــرق، اقدامات مهمی 
پیرامون دســتگیری و جلوگیری از ســرقت ها انجام 

داده است.
وی در ادامه به راه اندازی "نهضت مردمی صرفه جویی 
مصرف برق" اشــاره نمود و گفت: بســیج ادارات با 
سازماندهی و تشــکیل ۱۳۰۰ گروه در فضای مجازی، 
شعارها و راهکارهای مدیریت مصرف برق را به اطلاع 
مشترکین رسانده است و هم اکنون نیز پویش مردمی با 
همکاری بسیج، سپاه و روابط عمومی شرکت های توزیع 

برق در حال اجرا می باشد.
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تبریز-امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : فاز اول مجموعه فرهنگی-تاریخی باغشمال، بزرگترین پارک  درون شهری شهر تبریز، امروز بعداز ظهر با حضور شهروندان و مسئولان افتتاح و به 
بهره برداری می رسد.

 طی مراسمی ساعت ۱9 امروز  فاز اول مجموعه فرهنگی تاریخی باغشمال - بزرگترین پارک  داخل شهری شهر تبریز - افتتاح و به بهره برداری می رسد.
مجموعه فرهنگی-تاریخی باغشمال، در زمینی به مساحت 99 هزار مترمربع در محل پادگان سابق ارتش از سوی شهرداری منطقه ۳ تبریز احداث می شود که امروز  فاز اول آن در۴۶ هزار مترمربع افتتاح می شود، 

که با بهره برداری کامل این مجموعه ۱۰ هکتاری به سرانه فضای سبز سطح حوزه استحفاظی شهرداری منطقه ۳ به مقدار نیم مترمربع افزوده خواهد شد.
پارک باغشمال به عنوان بزرگترین پارک  داخل شهری شهر تبریز، توسط شهرداری منطقه ۳ برای گذران بهینه اوقات فراغت و همچنین به عنوان محلی سرسبز برای آرامش هر چه بیشتر شهروندان و نیز محلی برای 

فعالیت هنرمندان در 9 سالن نگه داشته شده از پادگان سابق ارتش احداث می شود.

شهرداری منطقه 2 اراک پیشرو در تحقق اهداف و برنامه های سال ۱۴۰۰

ایران زمین
خبر
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اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
شهرداری منطقه دو اراک توانست در سه ماهه نخست امسال برگ زرینی دیگر در کارنامه خود ورق 

بزند و تحقق بیش از ۱۲۸ درصدز درآمد نسبت به بودجه سال ۱۴۰۰ را برای خود به ثبت برساند.
مجتبی قاسمی شهردار پرتلاش منطقه ۲ کلانشهر اراک در این خصوص اظهار داشت: با راهکارهای 
اعمال شده در راستای تحقق بودجه شهرداری در سال جاری،با تمرکز ویژه بر مبحث ممیزی املاک 
تجاری و مسکونی غیر مجاز و همچنین گسترش حوزه پیگیری ها در زمینه اجرای احکام کمیسیون 
ماده صد، بر اساس گزارش اداره درآمدهای عمومی شهرداری در ستاد عالی درآمد، درآمد منطقه در 
خرداد ماه سال جاری با رقمی بالغ بر ۶۰۳/۲9۱/۸9۸/۱9۳ ریال، نسبت به بودجه ۳۱۱/۱۲۸ درصد 

محقق گردیده، است. 
وی افزود: این موفقیت، حاصل تلاش مضاعف پرسنل منطقه و البته مساعدت و همکاری نزدیک 

دیگر مدیران مجموعه شهرداری بوده، که باعث شده این مهم تحقق یابد.

قاسمی همچنین ابراز امیدواری نمود که با ادامه این روند شاهد رشد چشمگیری در حوزه درآمدی 
منطقه باشــیم، چرا که تحقق درآمد مناطق و سازمان های تابعه تاثیر به ســزایی در تحقق بودجه 
شهرداری اراک خواهد داشت و این مهم با تلاش و همدلی مضاعف پرسنل و مسوولین شهرداری 

میسر می شود.
شهردار منطقه ۲ اراک در بخش دیگری از سخنان خود از توزیع و پخش بیش از یکهزار و هشتصد تن 
آسفالت طی سه ماهه نخست امسال در جهت تراش و روکش آسفالت معابر این منطقه شهر خبر داد 
و خاطر نشان ساخت: توزیع و پخش آسفالت در سطح معابر و خیابان های این منطقه از خواسته های 
به حق شهروندان و ساکنین بوده که در حال حاضر با اجرای این عملیات در سطح وسیعی از منطقه 

خواسته های شهروندان به نحو مطلوبی محقق شده است.
قاسمی ادامه داد: شهرداری یک نهاد مردمی است و تلاش دارد از طریق خدمات رسانی گسترده به 

شهر و شهروندان اداره مطلوب شهر را به نحو احسن انجام دهد.

آزادی۹۴زندانیجرائمعمومیلرستان
بهمناسبتعیدغدیر

 خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس کل دادگستری لرستان از آزادی 
 9۴ زندانی جرائم عمومی استان به مناســبت عید غدیر و سالروز میلاد امام کاظم)ع( خبر 
داد. محمد رزم در حاشیه بازدید از زندان مرکزی شهرستان خرم آباد در جمع خبرنگاران، 
کاهش جمعیت کیفری را یک سیاســت راهبردی در قوه قضائیه برشــمرد و اظهار کرد:  
شــاهد افتتاح بند۵۰۰ نفره زندانیان در زندان مرکزی خرم آباد بودیم. وی خاطرنشان کرد: 
سرانه فضای اقامتی و اداری به ازای هر زندانی در اســتان،   ۱۰ مترمربع است که با افتتاح 
بند امروز و همچنینزندان های الیگودرز،   پلدختــر و دورود طی روزهای آینده این میزان 
سرانه به متوسط کشــوری یعنی ۱۲ مترمربع خواهد رسید. رئیس کل دادگستری لرستان 
از آزادی 9۴ زندانی  جرائم عمومی اســتان همزمان با این بازدید و به مناسبت عید غدیر و 
ســالروز میلاد امامکاظم)ع(   خبر داد و افزود: ۴۰ نفر از این افراد از زندان مرکزی،   ۲۱ نفر 
از اردوگاه حرفه آموزی پارســیلون،   ۲۷ نفر از سطح سایرزندان های استان با بدهی مالی و 
۶ نفر نیز با قطعیت حکم آزاد شدند. رزم بیان کرد: همچنین  به تمامی زندانیان و محکومیت 
مالی و جرایم غیر عمد واجد شرایط در زندان های استان به مدت ۲۰ روزمرخصی اعطا شد. 

برخورداری100درصدیشهرهاو۹3درصدی
روستاهایشهرستاندشتیازنعمتگاز

بوشهر- خبرنگار اقتصادسرآمد  : مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از اجرای قریب به ۸۷۵ 
کیلومتر شبکه گازرسانی در ۴ شهر و ۵۵ روستای شهرستان دشتی استان بوشهر خبر داد."به 
گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر ، مهندس رحمانی مدیر عامل شرکت گاز استان 
بوشهرگفت : با اجرای این میزان شبکه گذاری ، ضریب نفوذ گازرسانی در بخش شهری به ۱۰۰ 
درصد و در بخش روستایی این شهرستان 9۳ درصد رسیده است. رحمانی همچنین از گاز رسانی 
به ۱۰روستای دیگر در این شهرستان در سال جاری خبر داد و گفت: عملیات اجرای گازرسانی 
در روستاهای باقی مانده این شهرستان در حال اجرا می باشد که با گازدار شدن این روستا ها که 
۳۰۰ خانوار در آن زندگی می کنند ضریب نفوذ بخش روستایی شهرستان دشتی قریب به 9۸ 
درصد خواهد رسید. وی گفت: از مجموع ۸۷۵کیلومتر شبکه گذاری گاز در شهرستان دشتی  که 
با همت جهادی و پشتکار نیروهای پرتوان شرکت گاز استان بوشهر رقم خورده است ۳۵۴کیلومتر 
شبکه گذاری  در شهر ها و ۵۲۰کیلومتر در روستا ها می باشد.  رحمانی در ادامه افزود:  نعمت گاز 
طبیعی، علاوه بر فراهم شدن رفاه و آسایش، از مهاجرت گسترده به شهر ها جلوگیری می کند و 
این شرکت تا به امروز موفق به نصب ۲۰ هزار و ۲۲۲ انشعاب در شهرستان دشتی شده است که از 
این میزان، ۱۲۷۰۷ انشعاب در شهر ها و ۷۵۱۵ مشترک در روستا های شهرستان نصب شده است .

رییسدانشگاهعلومپزشکیاستان:

بیمارستان3۷۶تختخوابیایلامدرهفتهدولت
بهبهرهبرداریمیرسد

ایلام - حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: بر 
اساس برآوردها بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی شهر ایلام در صورت تکمیل تجهیزات و امکانات 
هفته دولت به بهره برداری می رسد. دکتر محمد کریمیان  در نشست مبارزه با کرونا استان اظهار 
داشت: بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی شهر ایلام در ۶۵ هزار متربع در حال حاضر دارای 99 درصد 
پیشرفت فیزیکی است که امیدواریم در زمان تعیین شده به بهره برداری برسد. وی افزود: برای 
این بیمارستان ۶۳۸ نیروی انسانی شامل کادر پرستاری و درمانی مصوب شده و ۶۰ درصد 
تجهیزات آن نیز تاکنون وارد استان شده است. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: ۴۰ 
درصد تجهیزات و امکانات مورد نیاز دیگر این بیمارستان طی هفته های آینده به استان ارسال 
خواهد شد. دکتر کریمیان با بیان اینکه بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی شهر ایلام تا زمانیکه تمامی 
نواقصات آن برطرف نشود به بهره برداری نمی رسد، گفت: طی ماه های اخیر نشست های 
مختلفی برای تامین آب، برق، گاز و راه دسترسی این بیمارستان برگزار شده و در حال حاضر 
تنها راه دسترسی این بیمارستان دارای مشکلاتی است. وی با اشاره به میزان اعتبار هزینه شده 
برای این بیمارستان نیز افزود: ۲۸۰ میلیارد تومان تاکنون برای ساخت این بیمارستان هزینه شده 

و پیمانکار نیز ۳۰ میلیارد طلب دارد که به زودی پرداخت خواهد شد.

دوشنبه 11 مرداد ماه  1400 - شماره 1126

گرگان-آذری -خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان از فوت ۱۵ بیمار کرونایی  
خبرداد و گفت: میزان بیماران سرپایی گلستان در پیک 

پنجم نسبت به موج های قبلی افزایش یافته است.
به گزارش، ناهید جعفری بعدازظهر شــنبه در جلسه 
مقابله و پیشگیری از کرونای اســتان اظهارکرد: تعداد 
بستری های پیک پنجم در گلســتان به هزار و ۴۷۳ نفر 
رســیده که تاکنون به این اندازه بیمار بستری نداشتیم. 
معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی گلستان بیان 
کرد: میزان بیماران سرپایی های ما هم اکنون از اسفند 
و فروردین ماه بیشتر اســت. جعفری ادامه داد: از هزار 
و ۴۷۳ بیمار بستری در مراکز درمانی گلستان ۱۵۷ نفر 
در آی سی یو تحت مراقبت بوده و ۵۷ نفر هم به دستگاه 

ونتیلاتور متصل هستند. وی اضافه کرد: در ۲۴ ساعت 
گذشــته ۲۳۰ بیمار جدید در مراکز درمانی گلســتان 
بســتری شــدند. جعفری ادامه داد: تجربه ثابت کرده 
هنگام تعطیلات تعداد بستری ها کاهش می یابد اما بعد از 
تعطیلات شاهد روند افزایشی خواهیم بود بنابراین در دو 
روز آینده انتظار داریم میزان بستری ها همچنان افزایشی 
باشد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گلستان از 
فوت ۱۵ بیمار کرونایی در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد و 
گفت: ۶ برابر میزان بستری ها بیمار سرپایی دارای علامت 
به ما مراجعه کرده اند. وی بیان کرد: بسیاری از افراد ناقل 
و دارای علامت را مشاهده می کنیم که در مجالس محافل 
و ادارات حضور می یابند که باید تدابیری اندیشیده شود 

تا بیماری کنترل شود.

معاون علوم پزشکی استان خبرداد:
افزایش  میزان بیماران سرپایی گلستان باحضورنمایندهبسیجشرکتمادرتخصصیتوانیر؛

 جلسه پایش مصرف برق ادارات کرمان برگزار شد

گــرگان-آذری -خبرنگاراقتصادســرآمد :  گرگان- 
معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش 
و پرورش گلستان گفت: ۷۷ مدرسه در مناطق محروم 
گلســتان با اعتباری معادل ۵۳ میلیارد و ۴۷9 میلیون 
ریال هوشــمند می شــوند. قدرت نظری اظهارکرد: 
۷۷ واحد آموزشی در مناطق محروم گلستان به جمع 
مدارس هوشــمند خواهند پیوست. معاون پژوهش، 
برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش گلستان 

افزود: این مدارس با اعتباری معادل ۵۳ میلیارد و ۴۷9 
میلیون ریال در قالب اسناد خزانه اسلامی هوشمند شده 
و دانش آموزان آنها از اول مهرماه از تجهیزات آن بهره 
مند می شوند. سعیدسقائی، رئیس اداره بودجه و تامین 
منابع مالی آموزش و پرورش گلستان هم گفت: منابع 
خرید این تجهیزات از محل اعتبارات تملک و دارایی 
سرمایه ای ابلاغی برابر بند ط تبصره 9 قانون بودجه 

سال ۱۳99 تامین شده است.

هوشمند سازی 77 مدرسه در مناطق محروم استان گلستان 

ســامانه الکترونیکی تهیه و گردش صورت وضعیت ها )تدکار( 
با هدف توســعه خدمات الکترونیکی در آبفای استان اصفهان راه 

اندازی شد. 
توسعه خدمات الکترونیک، افزایش شفافیت و پیشگیری از تخلفات 
احتمالی، افزایش رضایت ذینفعان، سهولت دسترسی به اطلاعات، 
افزایش سرعت و دقت در رسیدگی، کاهش تشریفات و مراجعات 

اداری از اهداف اساسی اجرای این طرح است.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان در آیین رونمایی از این سامانه، یکی 
از اهداف این طرح را کاهش مصرف کاغذ عنوان کرد و گفت: سال 
گذشته بالغ بر ۳ هزار و ۶۰۰ قرارداد در آبفای استان اصفهان منعقد 
شد که معادل با مصرف یک میلیون برگه یا ۵ تن کاغذ است که با بهره 
برداری از سامانه تدکار نه تنها از مصرف این مقدار کاغذ جلوگیری 
می شــود، بلکه سرعت انجام کارها و دسترســی به اطلاعات نیز 

افزایش می یابد. 
هاشــم امینی به قابلیت های دیگر سیســتم الکترونیکی صورت 
وضعیت ها پرداخت و اظهار داشت: سامانه الکترونیکی صورت 
وضعیت ها تحت وب بوده و این امکان را برای کلیه برآورد کنندگان، 
پیمانکاران، ناظرین و کلیه افراد رسیدگی کننده به صورت وضعیت 

ها فراهم می آورد که در هر مکان و هر زمان بتوانند نقش خود را در 
فرآیند ایفا نمایند. وی در خصوص تامین امنیت فرایند انجام کار با 
این سامانه عنوان کرد: راه اندازی سیستم توکن برای پیمانکاران و 
مشاورین، دریافت IP استاتیک از پیمانکاران و مشاورین، تهیه متن 
حقوقی جهت دریافت تعهدنامه محضری از پیمانکاران و مشاورین، 
تهیه متن حقوقی و دریافت تعهد امضا برای کارکنان از طریق دفتر 
حراست و طراحی فرم های جداگانه برای پیمانکاران و کارکنان  به 
منظور درخواست نام کاربری در سیستم اتوماسیون اداری از دیگر 
مزایای این سامانه است.  امینی گفت: آبفای استان اصفهان در زمینه 
تحقق برنامه ششم توسعه و اهداف اصلی دولت الکترونیک اقدام 
به الکترونیکی نمودن برآورد قراردادها، صورتجلسات، صورت 
وضعیت ها و بایگانی مستندات در طول مراحل مختلف قرارداد، 
نموده است. وی افزود: این امر در واقع به منظور افزایش سرعت، 
دقت، شفافیت و سلامت اداری امور در دستور کار قرار گرفته است 

تا از هرگونه احتمال تخلف جلوگیری شود .
اضافه می شــود این طرح را حوزه معاونت برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه گذاری آبفای استان اصفهان در مدت یک سال اجرا کرده 

است.

کارگاه کشت سلول در دپارتمان نانوتکنولوژي واقع در مرکز آموزش 
هاي تخصصي صنایع نساجي اصفهان با حضور آرش اخوان طبسي مدیر 
کل استان، عباس مهدیان معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزي اداره 
کل، احمدرضا منتظري معاون اداري و پشتیباني اداره کل، حسین مصلي 
نژاد رییس اداره مؤسسات کارآموزي و مشارکت هاي مردمي اداره کل، 
سید محمد حسیني رییس مراکز فناوري هاي راهبردي و نوین و صنایع 
تخصصي  نساجي اصفهان و قاسمي مدیر آموزشگاه آزاد فني و حرفه 
اي جابرحیان در مرکز آموزش هاي تخصصي صنایع نساجي اداره کل 

آموزش فني و حرفه اي استان افتتاح گردید.
مدیر آموزشگاه آزاد فني و حرفه اي جابرحیان افزود: روشهای کشت 

سلول جانوری دانش سابقه داری اســت که از آغاز قرن اخیر تاکنون 
با سرعت قابل توجهی راه توســعه و ترویج را پیموده است، به طوری 
که امروزه به ابــزاری ضروری در تحقیقات به ویژه در علوم زیســت 
شناسی مولکولی، ویروس شناســی، ایمنی شناسی، مهندسی ژنتیک 
و بیوتکنولوژی تبدیل شــده اســت. با افزایش دانش در این زمینه و 

بکارگیری یافته های پژوهشگران تولید فرآورده های بیولوژیک در حد 
انبوه واقعیت یافته و این فرایندها بخشی از درآمد ملی کشورهای موفق 
را شامل می شود. کشت توده ای لاین های سلول حیوانی اساس تولید 
واکسن های حیاتی مانند واکسن ضد ویروس کرونا و دیگر محصولات 
زیست فناوری هستند. کشت سلول های بنیادی به منظور افزایش تعداد 

سلول ها و تمایز آن ها به انواع مختلف سلول های سوماتیک برای پیوند 
انجام می شود. 

قاسمي بیان داشت: استفاده از این تکنیک در پروژه های علمی و حتی 
پروژه های تولیدی به سرعت در حال گسترش است.

لذا به دلیل حساسیت های موجود، آموزش صحیح آن  به علاقه مندان کار 
در این زمینه از اهمیت خاصی برخوردار است.

مدیر دپارتمان نانوتکنوژي افزود: هدف نهایي از راه اندازی کارگاه کشت 
سلول های جانوری زیر نظر آموزشگاه جابر بن حیان این است که مهارت 
آموزان با اصول کشت سلول های جانوری آشنا شده و توانایي هاي این 

روش و کاربردهای آن در علوم زیستی را فرا مي گیرند. 

تلاشگران ذوب آهن اصفهان برای نخستین بار در کارگاه نورد ۵۰۰ موفق 
به تولید میلگرد ۵۰ مارک ۷۰CR۲ شدند که علاوه بر ایجاد ارزش افزوده 

بالاتر ، نیاز کشور به این محصول را نیز تامین می کند .
محمد امین یوسف زاده مدیر مهندســی نورد ذوب آهن اصفهان در 
خصوص محصول صنعتی جدیدی که به سبد محصولات ذوب آهن 
اضافه شد گفت : در چند سال اخیر ، تحریم ها و کند شدن روند واردات 
باعث شد ، انگیزه ها برای تولید محصولات صنعتی جدید افزایش یابد و 
ذوب آهن نیز در راستای تامین نیازهای بازار به سمت تولید محصولات 
با ارزش افزوده بالاتر رفت تا ضمن تامین نیاز داخل ، روند سودآوری 
شرکت حفظ شود . وی افزود : طراحی تولید میلگرد ۵۰ در یک ماه انجام 
شد و تولید آن خوشبختانه در تست اول به تولید انبوه رسید و حدود ۴ 
هزار تن براساس نیاز بازار تولید شد . یوسف زاده با بیان اینکه در تلاش 
هستیم در نورد ۳۰۰ به زودی میلگرد ۳۰ مارک ۷۰CR۲ نیز تولید کنیم 
، اظهار داشت : مصرف این میلگردها در تولید گلوله های آسیاب برای 
خردکن های معادن است . هرچند ما اولین تولید کننده این محصول 
نیستیم و در گذشته نیز این محصول تولید شده ، اما بازار خوب و گسترده 

ای دارد و نیاز زیادی به این محصول وجود دارد .
لطیفی سرپرست کارگاه نورد ۵۰۰ نیز در مورد این محصول جدید گفت 
: میلگرد ۵۰ یک محصول آلیاژی است که پروسه نورد آن پیچیده تر از 

میلگردهای ساده است و درصد کروم بالای آن نشان دهنده خاص بودن 
این آلیاژ است که سختی زیادی دارد .

وی با اشاره به اینکه روند تولید محصولات جدید در کارگاه نورد ۵۰۰ 
تداوم خواهد داشــت : تولید این میلگرد با توان موجود در این کارگاه 

صورت گرفت و تمامی مراحل با دانش کارکنان ذوب آهنی انجام شد .
احمد ملکوتی خواه معاون تولید کارگاه نــورد ۵۰۰ در این خصوص 
گفت : با توجه به درخواست مدیریت بازاریابی و فروش داخلی ، مبنی 
بر نیاز بازار به میلگرد سایز ۵۰ و امکان سنجی تولید این محصول در 
مهندسی نورد ، تیم تحقیق با محوریت مدیر مهندسی نورد و سرپرستی 
های خدمات فنی تولید و کارگاه های نورد تشکیل شد و موضوع مورد 
بررسی قرار گرفت و از آنجا که کارگاه نورد ۵۰۰ سابقه تولید میلگرد های 

سایز ۶۰ و ۸۰ میلیمتر را دارد ، این مهم بر عهده این کارگاه گذاشته شد.
وی افزود : برای تولید این محصول ملزومات زیادی بایستی طراحی و 
ساخته میشد،که پرسنل کارگاه با دریافت طرح اولیه از خدمات فنی تولید 
مهندسی نورد،با ارائه طرح های خلاقانه، اقدام به تکمیل خط نورد این 
محصول نمودند . و نهایتاً با تلاش شبانه روزی همکاران مونتاژ قفسه 
کارگاه ،تکنولوژ خط و پرداخت ، مکانیک و برق کارگاه و پرسنل کیفیت ، 
تولید این محصول در تیرماه سال جاری با موفقیت انجام شدو برگ زرین 

دیگری بر افتخارات شرکت ذوب آهن اصفهان افزوده شد.

نخستینباردرصنعتآبفایکشورصورتگرفت؛

راه اندازی سامانه الکترونیکی تهیه و گردش 
صورت وضعیت ها در آبفای استان اصفهان 

باهدفایجادارزشافزودهبالاتروتامیننیازکشور؛

 میلگرد ۵۰ به سبد محصولات صنعتی
 ذوب آهن اصفهان اضافه شد 

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییاستان اصفهاناستان برگزیده

درمرکزنساجيادارهکلآموزشفنيوحرفهاياستانانجامشد؛

افتتاح کارگاه کشت سلول در دپارتمان نانوتکنولوژي اصفهان

 مدیر مخابرات اصفهان: نقش آفرینی مخابرات
 در شرایط کرونایی بی بدیل بود

مدیر مخابرات منطقه اصفهان در دیدار با آیت الله سید ابوالحسن مهدوی نماینده مردم 
شریف اصفهان در مجلس خبرگان ضمن اعلام این مطلب گفت: شرکت مخابرات از ابتدای 
شیوع ویروس کرونا، توانست با ظرفیت سازی لازم در بخش ثابت و سیار، نقش مهمی در 

مدیریت ارتباطی جامعه و کاهش شیوع این ویروس ایفا کند.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، اسماعیل قربانی ، با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته در مخابرات منطقه اصفهان از ابتدای شروع ویروس کرونا، اظهار کرد: طی 
سال گذشته و از ابتدای بروز شرایط کرونایی،  مخابرات منطقه اصفهان با تلاش شبانه روزی 
کارکنان خود زمینه را برای افزایش ۸۰ تا ۸۵  تقاضای سرویس باند پهن ADSL  ، افزایش 
۶۰ درصدی مصرف اینترنت و همچنین ارتقای چهار برابری سرعت اینترنت از ۳۵ گیگ 

بر ثانیه به ۱۴۰ گیگ بر ثانیه در سطح استان فراهم آورد.
وی با تشریح آخرین آمار شاخص های مخابراتی در استان، بیان کرد: ما در سطح استان دو 
میلیون و ۴9۰ هزار مشترک تلفن ثابت، ۶۰۰ هزار مشترک فعال ADSL، نزدیک به هفت 
میلیون مشترک همراه اول داریم؛ به طوری که به ازای هر نفر در استان، دو خدمت مخابراتی 
ارائه داده ایم. قربانی تحقق عدالت ارتباطی را از جمله برنامه های مخابرات دانست و افزود 
: اقدامات توسعه ای مخابرات منطقه اصفهان هیچگاه محدود به مناطق شهری نشده و ما 
امروز با افتخار اعلام می کنیم که در استان از بین 9۳۱ روستای بالای ۲۰ خانوار ،9۲۱ روستا 
دارای ارتباطات مخابراتی خانگي هستند و بالغ بر 9۸ درصد از ۱۷۰۰ روستا و آبادی در استان 
تحت پوشش تلفن همراه قرار دارند. مدیر مخابرات منطقه اصفهان با اشاره به نقش مخابرات 
در برگزاری انتخابات اخیر، عنوان کرد: در انتخابات اخیر مخابرات با برنامه ریزی و انسجام 
عملی توانست تمام زیرساختهای لازم جهت برگزاری الکترونیکی این فرآیند را فراهم 
کند؛ به طوری که کل شعب تحت پوشش شبکه همراه اول قرار داشت و فرآیند برگزاری 
انتخابات از همین بستر انجام گردید. اسماعیل قربانی حمایت حاکمیت از مخابرات را شرط 
لازم برای تداوم حرکت این شرکت پیشرو در عرصه ICT  کشور دانست و اظهار کرد: شرط 
تحقق پیش بینی های صورت گرفته در برنامه توسعه هفتم کشور در زمینه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات، تامین منابع لازم برای توسعه زیرساخت هاست و از این رو، حاکمیت باید با 
حمایت خود از مهمترین شرکت حوزه ارتباطات کشور، زمینه را برای انجام توسعه های 

لازم با توجه به نیازهای روزمره مشتریان فراهم ساز

 نمایشگاه تجهیزات اندازه گیری و مانتورینگ گاز
 در اصفهان دایر شد

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: دقت در اندازه گیری در واقع رعایت حقوق 
مصرف کنندگان، حفاظت از منابع و سرمایه های ملی است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، مدیرعامل این شرکت درحاشیه بازدید 
از تجهیزات اندازه گیری و مانیتورینگ گاز که در واحد دیسپچینگ و اندازه گیری گاز این 
شرکت برگزار شد، بیان داشت: گاز باید در محدوده پرت قانونی و خطای اندازه گیری 

تعریف شده در شبکه های مصرف اعم از صنعتی یا خانگی توزیع گردد.
سید مصطفی علوی، استفاده از کنتورهای آلتراسونیک را یکی از دستاوردهای نوین در 
جهت کاهش بسیار زیاد خطاهای اندازه گیری در ایستگاه های C.G.S  و ایستگاه های 
بزرگ عنوان کرد و گفت: در حال حاضر تقریباً تمامی ایستگاه های بزرگ در سطح استان 
مجهز به کنتور آلتراسونیک می باشد.. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، اظهار داشت: 
به منظور گسترش تعاملات و ارتباطات بین واحدها در جهت صیانت از اموال سازمان و 
انعکاس هزینه های بالای تأمین، تعمیر و کالیبراسیون تجهیزات اندازه گیری و لزوم افزایش 
دقت در نحوه استفاده و نگهداشت این تجهیزات، نمایشگاه دائمی از تجهیزات اندازه گیری 
و مانیتورینگ در واحد اندازه گیری برپا شده است. وی،با تاکید بر اهمیت اندازه گیری و 
نظارت بر محاسبات مصرف گاز در راستای رعایت حقوق مشترکین و حفظ منافع سازمان، 
افزود: در این نمایشگاه، بخشی از قطعات تعویضی و تعمیری کنتورهای توربینی به همراه 
آمار خرابی هر قطعه در طی سال های گذشته و علل عمده خرابی آنها و هزینه های بالای هر 

قطعه به نمایش گذاشته شده است.


